TEmM:

CcODIGO:

IMAGEN:

DESCRIPCIOn
APLICACtSON:

35010223FCH

Terminal anillo, rojo 0,5-1,5mm? (22-16AWG) perf 3.2mm 100u

Q

Q

Para cables de 0.5 a 1.5 mm2

Corriente maxima 19A

Diametro del
tornillo d2 (mm)

Dimensiones

B {mm)

L (mm])

F {mm])

H (mm)

D @ (mm)

Color

3,2

57

17,8

4,95

10

4,3

Rojo
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Terminal anillo, rojo 0,5-1,5mm² (22-16AWG) perf 3.2mm 100u
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Para cables de 0.5 a 1.5 mm2 
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Corriente máxima 19A


